
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

05 февраля 2020 г              № 61/321 

г. Ессентуки 

 

О бухгалтере территориальной избирательной комиссии города Ессентуки  

 

 

В соответствии с пунктом 1.7 Инструкции о порядке открытия и 

ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, 

выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, 

комиссиям референдума, утвержденной постановлением ЦИК России от 

18.05.2016 №7/59-7, территориальная избирательная комиссия города 

Ессентуки  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В связи с подготовкой к проведению планируемого общероссийского 

голосования по одобрению поправки к Конституции Российской Федерации 

принять по гражданско-правовому договору бухгалтера территориальной 

избирательной комиссии города Ессентуки Коровину Ларису Геннадьевну, 

наделив ее правом второй подписи. 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии. 

 
 

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко 
 


	P42

